STT Servizi Telematici Telefonici Srl  09088150157 

Aggiudicatario: STT Servizi Telematici Telefonici Srl con sede legale in Via Nazario Sauro, 82 
- 20831 - Seregno (MB), PEC pec@pec.stt-telefonia.it NUTS: ITC4D 

Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato: importo pari ad euro 704.500 
(settecentoquattromilacinquecento/00) oltre IVA. 

Subappalto: no 

Appalto connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi dell'Unione europea: 
no 

Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso: avverso 
la presente procedura è esperibile il ricorso al TAR di Bologna.